Fecha
Secretaria

14/10/2025

14/10/2025

14/10/2025

14/10/2025

14/10/2025

Fecha
Despacho

13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA - LA RIOJA

Fuero

Originaria

Originaria

Originaria

Originaria

Originaria

SECRETARIA ORIGINARIA

Expediente |Caratula

2329

3163

3387

3408

3417

NIKE ARGENTINA S.R.L.-CONTENCIOSO
ADMINISTRATIVO

CONSTRUCTORA SAN JOSE S.R.L. -CONTENCIOSO

ADMINISTRATIVO

Defensoria Oficial de Nifos, Adolesc. e Incap. (Dra. Laura

N. Rivero)-Amparo

El khazem Soledad y otros-Amparo

Calipo Oscar David- Amparo

L

A

R

IOJA, 14 DE OCTUBRE DE 2.025

Observacion

Dto. Déjese sin efecto el decreto de
Autos a Despacho.

Dto. Agréguense Oficios.

Oficio (APOS).

Dto. Autos a despacho para resolver
honorarios.

Dto. Remisidon de copias certificadas.



