

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA - LA RIOJA

SECRETARÍA ORIGINARIA

Fecha Secretaria	Fecha Despacho	Fuero	Expediente	Carátula	Observación
14/10/2025	13/10/2025	Originaria	2329	NIKE ARGENTINA S.R.LCONTENCIOSO ADMINISTRATIVO	Dto. Déjese sin efecto el decreto de Autos a Despacho.
14/10/2025	13/10/2025	Originaria	3163	CONSTRUCTORA SAN JOSE S.R.LCONTENCIOSO ADMINISTRATIVO	Dto. Agréguense Oficios.
14/10/2025	13/10/2025	Originaria	3387	Defensoría Oficial de Niños, Adolesc. e Incap. (Dra. Laura N. Rivero)-Amparo	Oficio (APOS).
14/10/2025	13/10/2025	Originaria	3408	El khazem Soledad y otros-Amparo	Dto. Autos a despacho para resolver honorarios.
14/10/2025	13/10/2025	Originaria	3417	Calipo Oscar David- Amparo	Dto. Remisión de copias certificadas.